
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2020
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 2245), § 11 uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Marki

Grzegorz Kasprowicz

Id: B766235D-3EEB-4AA1-A3D1-4A6D89C6369B. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.12.2020 

          z dnia 30 stycznia 2020 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 779 879,00 49,00 1 779 928,00 

  80195   Pozostała działalność 419 079,00 49,00 419 128,00 

    2917 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 41,00 41,00 

    2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 8,00 8,00 

852     Pomoc społeczna 1 204 609,00 639,00 1 205 248,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 639,00 639,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 639,00 639,00 

Razem: 218 729 016,00 688,00 218 729 704,00 

Id: B766235D-3EEB-4AA1-A3D1-4A6D89C6369B. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.12.2020 

                           z dnia 30 stycznia 2020 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 96 027 966  79 012 917  56 236 528  42 358 537  13 877 991  21 838 895  285 363  652 131  0  0  17 015 049  2 015 049  0  0  15 000 000  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 49  49  0  0  0  0  0  49  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 96 028 015  79 012 966  56 236 528  42 358 537  13 877 991  21 838 895  285 363  652 180  0  0  17 015 049  2 015 049  0  0  15 000 000  

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 738 631  738 631  51 500  0  51 500  0  35 000  652 131  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 49  49  0  0  0  0  0  49  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 738 680  738 680  51 500  0  51 500  0  35 000  652 180  0  0  0  0  0  0  0  

    2917 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 41  41  0  0  0  0  0  41  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 41  41  0  0  0  0  0  41  0  0  0  0  0  0  0  

    2919 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8  8  0  0  0  0  0  8  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8  8  0  0  0  0  0  8  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 500 440  5 500 440  3 674 019  2 223 122  1 450 897  172 860  1 653 561  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 639  639  13  0  13  0  626  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 501 079  5 501 079  3 674 032  2 223 122  1 450 910  172 860  1 654 187  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 183 600  183 600  0  0  0  0  183 600  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 639  639  13  0  13  0  626  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 184 239  184 239  13  0  13  0  184 226  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 183 600  183 600  0  0  0  0  183 600  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 626  626  0  0  0  0  626  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 184 226  184 226  0  0  0  0  184 226  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 13  13  13  0  13  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13  13  13  0  13  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: B766235D-3EEB-4AA1-A3D1-4A6D89C6369B. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 24 239 827  23 709 827  23 622 827  3 618 827  20 004 000  31 000  56 000  0  0  0  530 000  530 000  0  0  0  

zmniejszenie -6 100  -6 100  -6 100  -2 000  -4 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 100  6 100  6 100  0  6 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 239 827  23 709 827  23 622 827  3 616 827  20 006 000  31 000  56 000  0  0  0  530 000  530 000  0  0  0  

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 362 000  362 000  362 000  0  362 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 100  1 100  1 100  0  1 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 363 100  363 100  363 100  0  363 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 205 000  205 000  205 000  0  205 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 100  1 100  1 100  0  1 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 206 100  206 100  206 100  0  206 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 163 000  163 000  163 000  0  163 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 100  -1 100  -1 100  0  -1 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 161 900  161 900  161 900  0  161 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 128 000  128 000  128 000  0  128 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 100  -1 100  -1 100  0  -1 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 126 900  126 900  126 900  0  126 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  90026   
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

przed zmianą 50 500  50 500  50 500  3 500  47 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  -2 000  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 50 500  50 500  50 500  1 500  49 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 500  3 500  3 500  3 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 500  1 500  1 500  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 42 000  42 000  42 000  0  42 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 47 000  47 000  47 000  0  47 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 242 692 971  210 016 207  113 274 282  63 559 330  49 714 952  29 720 993  63 867 015  673 167  0  2 480 750  32 676 764  17 676 764  2 317 970  0  15 000 000  

zmniejszenie -6 100  -6 100  -6 100  -2 000  -4 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 788  6 788  6 113  0  6 113  0  626  49  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 242 693 659  210 016 895  113 274 295  63 557 330  49 716 965  29 720 993  63 867 641  673 216  0  2 480 750  32 676 764  17 676 764  2 317 970  0  15 000 000  

 

Id: B766235D-3EEB-4AA1-A3D1-4A6D89C6369B. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik  nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.12.2020 

                                                                                                                                                                                                                                            z dnia 30 stycznia 2020 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 16 800,00 639,00 17 439,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 639,00 639,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 639,00 639,00 

Razem: 62 250 233,00 639,00 62 250 872,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 16 800,00 639,00 17 439,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 639,00 639,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 626,00 626,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13,00 13,00 

Razem: 62 250 233,00 639,00 62 250 872,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B766235D-3EEB-4AA1-A3D1-4A6D89C6369B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.12.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 30 stycznia 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 2 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2020 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, 900 „Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska”, wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 218.729.704,00 zł, wydatki wyniosą 242.693.659,00
zł.

Id: B766235D-3EEB-4AA1-A3D1-4A6D89C6369B. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-519811216

Imię: Grzegorz
Nazwisko: Kasprowicz
Instytucja: Gmina Miasto Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  30 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B766235D-3EEB-4AA1-A3D1-4A6D89C6369B. Podpisany Strona 2


		2020-01-30T15:02:05+0000
	Polska
	Grzegorz Kasprowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




